様式第５号（第７条関係）

年 月 日

福智町長　殿

（申請者） 〒

住　　所

名　　称

代 表 者 ㊞

電話番号

再販住宅を空き家バンクに登録するため、福智町空き家販売・賃貸化支援事業補助金交付

要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

１．物件取引の概要

□自己媒介 □媒介依頼（宅地建物取引事業者）

※利用希望者からの物件に関する問合せ対応先

名　　称：

電話番号：

〒

住　　所：

担当者名：

連 絡 先：

２．物件の概要

福智町

□売却 □賃貸

□土地・建物 □建物のみ

□木造 □軽量鉄骨造 □鉄筋コンクリート造

□平屋建 □２階建 □その他（ ）

年 月 日

円  ※賃貸の場合は賃貸月額

□ ＬＤＫ □ ＤＫ □ Ｋ

※入居者の募集に要する図面・写真等のデータを提出すること。

取 引 方 法

そ の 他
参 考 事 項

※空き家バンク上で公開します。再 販 住 宅 の
ｷ ｬ ｯ ﾁ ｺ ﾋ ﾟ ｰ

再 販 取 引 の
条 件 ・ 制 限

面 積
㎡

建て

延べ
建 物

㎡

建 築 年 月 日

再販希望価格

間 取 り

㎡土 地

物 件 所 在 地

契 約 形 態

分 類

建 物 の 構 造

建 物 の 階 数

再販住宅空き家バンク物件登録申請書

記

取 引 担 当 者

取引に関する
問 合 せ 先